

# Årsredovisning

## Superstate AB

559225-0020

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-01-27

  
Göran Bolin

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Företaget ska vidareutveckla svenska och nordiska bolags lovande hållbarhetsprodukter och ideér inom termisk solenergi och el från solceller, utveckla dessa produkter genom att bibringa stärkt IP-skydd, marknadsanpassning, produktionsanpassning samt kommunikationsstrategi kring produkten och starta produktion, försäljning och marknadsföring av produkten i samarbete med vårt partnerföretag på en betydande marknad i Indien, Kina, Afrika, Sydamerika, Nordamerika eller Europa samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	498	78	682
Resultat efter finansiella poster	17	1	9
Soliditet %	78	21	62

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad aktivitet.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	120 000	4 932	1 023
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		1 023	-1 023
Erhållna aktieägartillskott		170 000	
Årets resultat			13 510
Belopp vid årets utgång	120 000	175 955	13 510

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	175 955
Årets resultat	13 510
<i>Summa</i>	<i>189 465</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	189 465
<i>Summa</i>	<i>189 465</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	497 970	77 500
Övriga rörelseintäkter	455 000	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>952 970</b>	<b>77 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-398 793	-6 534
Handelsvaror	-105 228	-
Övriga externa kostnader	-138 126	-26 323
Personalkostnader	-293 677	-43 314
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-935 824</b>	<b>-76 171</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>17 146</b>	<b>1 329</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-64	-
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-64</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>17 082</b>	<b>1 329</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>17 082</b>	<b>1 329</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-3 572	-306
<b>Årets resultat</b>	<b>13 510</b>	<b>1 023</b>

2023061917795

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

*Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror

41 832

–

*Summa varulager m.m.*

41 832

–

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

147 406

–

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 360

167 344

*Summa kortfristiga fordringar*

206 766

167 344

*Kassa och bank*

Kassa och bank

149 813

443 633

*Summa kassa och bank*

149 813

443 633

**Summa omsättningstillgångar**

**398 411**

**610 977**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**398 411**

**610 977**

2023061917796

2023061917797

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	120 000	120 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	175 955	4 932
Årets resultat	13 510	1 023
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>189 465</i>	<i>5 955</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>309 465</b>	<b>125 955</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	2	400 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>-</b>	<b>400 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	-	63 273
Skatteskulder	3 572	4 391
Övriga skulder	53 374	6 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 000	10 462
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>88 946</b>	<b>85 022</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>398 411</b>	<b>610 977</b>

## NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	400 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

  
Göran Bolin  
2023-01-27